Technicky list vyrobku uponor

Uponor Vario C C rozdélova€ s regulaénim Sroubenim FM 6x3/4 Euro
1135371

- privodni vétev s priitokoméry pro regulaci a uzavieni
- vratna vétev s ventily s krytkami
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Technické informace

Item no EAN
Item no GTIN

Polozka (mérna jednotka)

Délka (1)
Délka (I1)
Z-rozmér b
Z-rozmér b1
Z-rozmér h
Z-rozmér h1
Z-rozmér h2
Z-rozmér k
Z-rozmér k1
Z-rozmér w
Mnozstvi baleni 1

Mnozstvi baleni 4

Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414900367226
06414900367226
ks
302 mm
26 mm
50 mm
210 mm
86 mm
36 mm
61 mm

200 mm

39 mm

309 mm

1

72
06414900424653
06414900325448
305

130

4,95

105

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com
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